2025 年 5 月 14 日

各      位
上 場 会 社 名    昭 和 鉄 工 株 式 会 社

代  表  者    代表取締役社⾧    日野 宏昭

 （コード番号 ５９５３  福証）

問合せ先責任者   取締役常務執行役員 尾島 孝則

（TEL．０９２ʷ９３３ʷ６３９１）

2025 年 3 月期 通期連結業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 2025 年２月７日に公表いたしました 2025 年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値におい

て差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年 3 月期 通期連結業績予想数値と実績値の差異について

（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

14,100

百万円

970

百万円

1,100

百万円

730

   円  銭

886   04

今 回 実 績 値 (Ｂ） 14,420 1,205 1,342 1,047 1,271   39

増  減  額          （ＢʷＡ） 320 235 242 317   ʷ

増 減 率            （％） 2.3 24.3 22.0 43.5   ʷ

（ご参考）

前期実績（2024 年 3 月期）
13,515 662 832 1,048 1,272    88

２．差異の理由

売上高は、旺盛な建設投資や設備更新需要を背景に、特に、サービスエンジニアリング事業において

有料サービスが大きく伸⾧したこと等により、前回予想を上回る結果となりました。

また、損益につきましては、売上高の増加に加えて、製造工程の見直し等による原価低減、経費削減、

賃上げ促進税制の適用による税額控除等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利

益が前回予想を上回る結果となりました。

以 上